股识吧    gupiaozhishiba.com

投资股票找投资人怎么找⋯有项目如何寻找投资者-
股识吧

一、我有项目，怎样能找到投资人？

现在有很多可以直接对接投资人的平台，但绝对要当心那种动不动就要几万的平台
，现在创投行业非常理性一般的项目是很难拿到投资的，与其花几万去交学费还不
如给项目多做一些推广，现在有一些比较适合早期创业者去尝试对接投资人的平台
，可以自己选对接的投资人费用也很低，对接完至少可以有个判断自己的项目处在
什么阶段存在问题，建议去了解一下精准，云对接之类的平台，融资要谨慎不要被
套路了。

二、如何才能找到投资者

简单，这种情况你就别把自己看作一个投资者了，你把自己当成一个投资中介就可
以了，在此之前，签定一个合同。

三、有项目如何寻找投资者

写好商业计划书，然后去对接投资人，推荐几种股权融资途径：1、到各大投资机
构官网进行BP投递。
2、多参加一些线下的沙龙活动，这也是投资人经常露出的一个渠道，经济相关发
达的城市都有。
3、通过三方融资平台，尽量不要选会员制的尝试成本太高，选那种能自助申请一
对一和投资人直接电话沟通的平台，要选和你项目行业阶段相匹配的，电话沟通比
较高效，而且能相对和投资人更详细的阐述你的项目，聊完还能加投资人微信，这
样更有助于你的项目被投资人选中推荐云对接。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

四、怎么找投资方或者投资人？

既然有“甲方〔投资方〕乙方〔施工方〕或是工头”三方，那么作为第四方的当事
人，自然是与工头形成雇佣关系，受伤属于人身损害，工地受伤赔偿可参阅《最高
人民法院关于审理人身损害赔偿案件适用法律若干问题的解释》第十一条“雇员在
从事雇佣活动中遭受人身损害，雇主应当承担赔偿责任。
雇佣关系以外的第三人造成雇员人身损害的，赔偿权利人可以请求第三人承担赔偿
责任，也可以请求雇主承担赔偿责任。
雇主承担赔偿责任后，可以向第三人追偿。
雇员在从事雇佣活动中因安全生产事故遭受人身损害，发包人、分包人知道或者应
当知道接受发包或者分包业务的雇主没有相应资质或者安全生产条件的，应当与雇
主承担连带赔偿责任”的规定进行。
即赔偿由工头、有施工资质的乙方（施工方），或工头、没有施工资质的乙方（施
工方）及甲方（投资方）负责。

五、怎么找投资人，上那里找？

有很多途径可以找到投资人。
比如到专业的投融资平台、参加融资活动等等。
注意在找投资人前，要做好打动投资人的准备，比如总结项目和团队的优势所在。

六、创业者怎么主动寻找投资人

1、内部投资人俗话说，“在家靠父母，出门靠朋友”。
对于创业者来说，有两个圈子的朋友值得特别关注，一是同学等校友圈子；
二是曾经的和现在的同事圈子。
由于拥有相同或者类似的经历，创业者和这两个圈子里的朋友通过长时间建立起来
的信任关系将对后者发展成为前者的投资人起到非常关键的作用。
2、熟人引荐跟外部投资人相识的熟人中有两类人群或将起到关键作用：1，投资人
投资过的企业的创办人；
2，跟投资人直接合作过的律师、财务顾问等专业人士。
3、社交网络/搜索引擎/博客太显而易见了，不是吗?社交网络就是一个很好的出发
点，不仅仅是因为它展示出了众多的关系网络，还因为你能够了解关于人们的工作

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

背景等参考信息。
在中国的各大社交网站上，你也许能看到我们的投资人朋友们活跃的身影，抓住这
些，说不定也是机会。
4、专业的第三方平台对于缺乏直接或者间接投资人资源的大多数创业者而言，借
助专业的第三方平台寻找目标投资人不失为一条有效的途径，比如乐客独角兽。
5.VC投资过的公司和那些拿到投资的创业公司的管理团队取得联系，向他们寻求
一些建议。
你从他们那里学到的不仅仅是如何融资，还有他们自己的创业故事。
每家VC都会在网站列出他们的投资项目清单，很容易就能找到认识这家VC的一些
CEO。
6、其他创业者他们可以给你一大堆有关本地VC的信息和他们融资的经验。
当然，你不能完全依赖某个人的信息，如果你见过足够多的创业者，你就能区分谁
的经验好谁的建议不妥。
中国特许经营第一同学会7、线下活动创业高潮的兴起和投资人队伍的迅速壮大，
使得国内创投领域的线下活动随之兴起。
值得注意的是，创业者想要通过线下活动结识到真正的投资人，往往还是要靠活动
组织者的事先筛选和组织。

七、我有项目，怎样能找到投资人？

写好商业计划书，然后去对接投资人，推荐几种股权融资途径：1、到各大投资机
构官网进行BP投递。
2、多参加一些线下的沙龙活动，这也是投资人经常露出的一个渠道，经济相关发
达的城市都有。
3、通过三方融资平台，尽量不要选会员制的尝试成本太高，选那种能自助申请一
对一和投资人直接电话沟通的平台，要选和你项目行业阶段相匹配的，电话沟通比
较高效，而且能相对和投资人更详细的阐述你的项目，聊完还能加投资人微信，这
样更有助于你的项目被投资人选中推荐云对接。

八、怎么找融资的人和投资者？

首先是简单的产品和清晰的商业模式。
面对投资人，如果你5分钟内没能把产品和商业模式说清楚，那投资人很可能对你

                                                  页面 3 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

产品没有什么兴趣了。
好的产品有以下几个要素：第一，一个好的产品要符合行业发展大趋势，并且有广
阔的市场。
第二，一个好产品要有独特的创意，能直击客户痛点，并帮助用户解决切实存在的
问题。
第三，一个好的产品应该是营销成本很低的，如果一个产品需要非常高的营销成本
那说明产品本身也许并没有那么受客户欢迎。
其次，稳定互补的团队组合很重要。
一个人单干的创业者并不受青睐，不如试着找几个靠谱的帮手，让团队看起来更加
多元。
。
最后创业者本身的性格禀赋，人格魅力和沟通能力也非常重要，最重要的是自信。
在面对投资人时缺乏自信和人格魅力肯定是不行的，这会让投资人怀疑你带团队的
能力。
在跟投资人聊天时，除了表现出了足够的自信和沟通能力外，你需要用数字给投资
人展示你的商业模式和前景，如果你的数字能打动投资人，那么恭喜你，你距离融
资更近了一步。
虽然这不是全部，但做到这几点，你离拿到投资也许就不远了。

参考文档

下载：投资股票找投资人怎么找.pdf
《增发股票会跌多久》
《股票锁仓后时间是多久》
《挂单多久可以挂股票》
《股票停牌重组要多久》
下载：投资股票找投资人怎么找.doc
更多关于《投资股票找投资人怎么找》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/36611396.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/36611396.html&n=投资股票找投资人怎么找.pdf
/store/8625.html
/read/8646.html
/read/9012.html
/chapter/9668.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/36611396.html&n=投资股票找投资人怎么找.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%8A%95%E8%B5%84%E8%82%A1%E7%A5%A8%E6%89%BE%E6%8A%95%E8%B5%84%E4%BA%BA%E6%80%8E%E4%B9%88%E6%89%BE
https://www.gupiaozhishiba.com/article/36611396.html
http://www.tcpdf.org